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Doly

Nad losy

Zácký vrch

Na Be anov

V Hosni

Na doubcích

Na lou kách

Na vinici

Na sedlech

V b ezin

Na škrobot

U svatého Františka

Hrb

Velíšk  pahorek

Na skále

V pr hon

V dražkách

ížová

Probulovský potok

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

HRANICE EŠENÉHO ÚZEMÍ

Technická infrastruktura - odkanalizování

LEGENDA:

VE EJN  PROSP ŠNÉ STAVBY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY:

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ VYVLASTN NÍ

VE EJN  PROSP ŠNÁ OPAT ENÍ:

Koridor pro odkanalizování sídla Probulov

Plocha pro OV Probulov

Koridor pro napojení sídla Probulov na vodovod VSJ  (v trase Sedlice - Mirovice)

Technická infrastruktura - zásobování vodou

Elektrické vedení VN 22 kV v etn  trafostanice

Technická infrastruktura - elektroenergetika

Založení prvk  územního systému ekologické stability 

Elektrické vedení VN 22 kV v etn  trafostanice

Založení lokálního biokoridoru

Založení lokálního biokoridoru

Založení lokálního biocentra

Založení lokálního biokoridoru

VT1K

VT2K

VT1K

VT2K

VT1V

VT1V

VT1E

VU1LK

VT2E

VU2LK

VU4LB

VU3LK

VU1LK

VU3LK

VT2E

VT1E

VU4LB

VU2LK

Obec: Králova Lhota
k.ú. Králova Lhota

Obec: Orlík nad Vltavou
k.ú. Orlík nad Vltavou

Obec: Nev zice
k.ú. Nev zice

Obec: Králova Lhota
k.ú. Lazišt

Probulov


